

**NOVP Holding A/S**  
**H. C. Andersensvej 56, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 83 82 47 19**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

---

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOVP Holding A/S H. C. Andersensvej 56 7430 Ikast  CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
<b>Direktion</b>	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	NOVPH ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-108.625	-102.272
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-108.625</b>	<b>-102.272</b>
2 Personaleomkostninger	-200.000	-175.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.625</b>	<b>-277.272</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.717	0
Andre finansielle indtægter	1.384.338	2.385.646
Øvrige finansielle omkostninger	-705.888	-125.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.542</b>	<b>1.982.801</b>
Skat af årets resultat	-87.714	-205.928
<b>Årets resultat</b>	<b>290.828</b>	<b>1.776.873</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.828	1.776.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.828</b>	<b>1.776.873</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.764.531	0
Periodeafgrænsningsposter	48.244	121.025
Tilgodehavender i alt	<u>3.812.775</u>	<u>121.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.096.419	15.373.120
Værdipapirer i alt	<u>10.096.419</u>	<u>15.373.120</u>
Likvide beholdninger	1.682.562	49.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.591.756</u></b>	<b><u>15.543.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.591.756</u></b>	<b><u>15.543.490</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	14.496.460	14.205.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.396.460</b>	<b>15.105.632</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.947	30.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.651	245.529
Selskabsskat	61.225	162.145
Anden gæld	90.473	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.296	437.858
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.296</b>	<b>437.858</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>15.591.756</b>	<b>15.543.490</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	900.000	12.428.759	300.000	13.628.759
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.776.873	0	1.776.873
Egenkapital 1. januar 2020	900.000	14.205.632	0	15.105.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.828	0	290.828
	<b>900.000</b>	<b>14.496.460</b>	<b>0</b>	<b>15.396.460</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	8.131.313	1.963.605
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	598.738	-198.276
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	200.000	175.000
	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ILNO APS, CVR-nr. 41082720 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.